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MUNICIPIO DE VILLA DE ARISTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos

Clasificacion Econémica (por Tipo de Gasto)

Del 01/jun./2025 Al 30/jun./2025
(Cifras en Pesos)

Fecha y | 06/ago./2025

hora de Impresién

10:51 a. m.

Concepto

Egresos

Aprobado

Ampliaciones /
(Reducciones)

Modificado

Devengado

Pagado

Subejercicio

Gasto Corriente

$55,848,597.04

$2,075,940.13

$57,924,537.17

$4,230,537.88

$4,230,537.88

$53,693,999.29

Gasto de Capital $30,357,088.51 -$3,711,763.84 $26,645,324.67 $612,138.91 $612,140.05 $26,033,185.76
Amortizacion de la deuda y disminucion de pasivos $750,000.00 $450,491.23 $1,200,491.23 $0.00 $0.00 $1,200,491.23
Pensiones y Jubilaciones $100,000.00 $0.00 $100,000.00 $0.00 $0.00 $100,000.00
Participaciones $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Total del Egreso $87,055,685.55 -$1,185,332.48 $85,870,353.07 $4,842,676.79 $4,842,677.93 $81,027,676.28
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